

Inventus Group A/S

Brunbjergvej 1

8240 Risskov

CVR-nr. 27510620

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2019

Dirigent

Navn: Jesper Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inventus Group A/S
Brunbjergvej 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 27510620

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Peter Bager, formand
Jesper Mikkelsen
Mikkel Linneberg
Anja Zimmer Linneberg

Direktion

Jesper Mikkelsen, direktør
Mikkel Linneberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at købe og sælge nyt og brugt it-udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.149 t.kr.

Resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.840.996	4.474.130
Personaleomkostninger	1	(2.874.186)	(2.713.538)
Af- og nedskrivninger		<u>(172.617)</u>	<u>(251.020)</u>
Driftsresultat		1.794.193	1.509.572
Andre finansielle indtægter	2	321.453	318.537
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(512.453)</u>	<u>(318.449)</u>
Resultat før skat		1.603.193	1.509.660
Skat af årets resultat	4	<u>(378.342)</u>	<u>(346.839)</u>
Årets resultat		<u>1.224.851</u>	<u>1.162.821</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.350.000	1.162.821
Overført resultat		<u>(1.125.149)</u>	<u>0</u>
		<u>1.224.851</u>	<u>1.162.821</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		49.950	99.900
Immaterielle anlægsaktiver	5	49.950	99.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.500	545.167
Materielle anlægsaktiver	6	22.500	545.167
Anlægsaktiver		72.450	645.067
Fremstillede varer og handelsvarer		1.079.535	2.620.710
Varebeholdninger		1.079.535	2.620.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.249.137	2.037.954
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.872.662	4.241.728
Andre tilgodehavender		0	75.293
Periodeafgrænsningsposter		215.040	186.584
Tilgodehavender		6.336.839	6.541.559
Andre værdipapirer og kapitalandele		904.611	0
Værdipapirer og kapitalandele		904.611	0
Likvide beholdninger		647.522	463.045
Omsætningsaktiver		8.968.507	9.625.314
Aktiver		9.040.957	10.270.381

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.374.851	2.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.350.000</u>	<u>1.162.821</u>
Egenkapital		<u>4.224.851</u>	<u>4.162.821</u>
Udskudt skat		<u>25.600</u>	<u>58.900</u>
Hensatte forpligtelser		<u>25.600</u>	<u>58.900</u>
Bankgæld		2.897.108	2.556.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		866.721	1.259.788
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.007	436.565
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.202	660.659
Skyldige sambeskatningsbidrag		87.642	369.891
Anden gæld		<u>813.826</u>	<u>765.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.790.506</u>	<u>6.048.660</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.790.506</u>	<u>6.048.660</u>
Passiver		<u>9.040.957</u>	<u>10.270.381</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.500.000	1.162.821	4.162.821
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.162.821)	(1.162.821)
Årets resultat	0	(1.125.149)	2.350.000	1.224.851
Egenkapital ultimo	500.000	1.374.851	2.350.000	4.224.851

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.641.175	2.446.504
Pensioner	155.727	207.032
Andre omkostninger til social sikring	77.284	60.002
	2.874.186	2.713.538
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	209.560	205.565
Dagsværdireguleringer	0	78.095
Øvrige finansielle indtægter	111.893	34.877
	321.453	318.537
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.939	18.799
Renteomkostninger i øvrigt	178.149	100.211
Valutakursreguleringer	225.362	191.100
Dagsværdireguleringer	88.003	8.339
	512.453	318.449
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	411.642	377.564
Ændring af udskudt skat	(33.300)	(30.725)
	378.342	346.839

Noter

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	149.850
Kostpris ultimo	149.850
Af- og nedskrivninger primo	(49.950)
Årets afskrivninger	(49.950)
Af- og nedskrivninger ultimo	(99.900)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.950
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	699.600
Afgange	(640.000)
Kostpris ultimo	59.600
Af- og nedskrivninger primo	(154.433)
Årets afskrivninger	(32.000)
Tilbageførsel ved afgang	149.333
Af- og nedskrivninger ultimo	(37.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.500

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	411.359	568.531
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	438.263	437.998

Lejeforpligtelser med tilknyttede virksomheder frem til udløb består af huslejeoplygtelse til Brunbjergvej 1 ApS. Selskabet er solgt efter balancedagen hvorfor forpligtelsen for aflæggelsen af årsrapporten er til 3. mand.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 8240 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ved selvskyldner kautions stillet sikkerhed for følgende tilknyttede virksomheders bankgæld:

Brunbjergvej 1 ApS – selskabet er solgt på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten
 Investeringselskabet af 17/11 2010 ApS
 Audiens IT ApS
 Holdingselskabet af 8240 ApS

Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr. pr. 31.12.2018.
